
Waga opakowania 0.2 kg

Producent OXYBIOS

Pojemność 4 litry

Tlen Sportowy 3 Puszki po 4 litry - GOX
Relaks i Regeneracja
Indeks: 814342 Producent: OXYBIOS

Cena: 177.45 zł

Opis

Opakowanie 3 puszki tlenu 4 litry Puszki z czystym tlenem,
które oddychają? BRAND GOX
Producent: OXYBIOS

waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
producent: OXYBIOS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4312567890069
zalecane węzły przeglądania: 26948299031, 20658036031
Opis produktu: Opakowanie 3 puszki tlenu 4 litry ? puszki świeżego tlenu do oddychania ? GOX Energia naszego
organizmu pochodzi z tlenu i glukozy oraz tylko 10% do 90% żywności i wody. GOX zawiera czysty skoncentrowany
tlen przechodzący w celu zwalczania zmęczenia i przywrócenia energii. Produkt ma postać puszki zawierającej 4 litry
czystego tlenu, który jest wdychany do zaciągnięć. Końcówka puszki została zaprojektowana tak, aby umożliwić
wdychanie przez usta i nos, aby zmaksymalizować ożywienie poprzez głębokie inspiracje. Efekt jest natychmiastowy,
czystość tlenu jest jak powiew świeżego powietrza. Korzystaj z zalet tlenu. Sportowcy wysokiego szczebla, którzy
używają Gilles Gard, profesjonalny kierowca motocyklowy w rajdzie Dakar. Polo Grisoni, mistrz świata w skokach
spadochronowych, członek zespołu we Francji. Thierry Laromanière, były członek drużyny lekkoatletycznej Francji
(100 m). Sébastien Paradis, mistrz świata BMX. Cechy Lekki, ponieważ jego zawartość jest w postaci gazowej (tlen) ?
Bardzo rygorystyczne kontrole jakości ? Mieści 4 litry czystego tlenu. ^ Wyściełane dopasowanie ? 45 zaciągnięć
Miękki, łatwy w użyciu jedną ręką. Aluminiowa puszka 200 gramów? Nie zawiera żadnych dodatków ani
konserwantów. 18 x 6,5 cm (szer. x wys. x gł.) Poziom tlenu w puszce Aby sprawdzić poziom tlenu pozostający w
puszce, należy założyć puszkę w pobliżu ucha i nacisnąć spust. Jeśli słyszysz gwizdek, jest to znak, że jest w nim tlen.
Do przygotowania ciała przed wysiłkiem Wygodny, bezpośrednio w dłoni podczas ćwiczeń, w przypadku zmęczenia w
celu przyspieszenia regeneracji mięśni po treningu tlen w puszce zawiera 45 zaciągnięć czystego tlenu Wygodny i
higieniczny inhalator dołączony s
marka: OXYBIOS
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: storage, ghs, transportation, waste
nazwa przedmiotu: Opakowanie 3 puszki tlenu 4 litry Puszki z czystym tlenem, które oddychają? BRAND GOX
data uruchomienia strony produktu: 2015-02-26T14:34:57.803Z

Parametry



Ilość w zestawie 3 puszki

Skład czysty tlen

Zdjęcia
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